Predlcti slndicl comparuernt (sic) In dicta villa Castlllonls In hospltlo 
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majorl ubl dominus Rex hospltabatur coram lncllto domino Jnffantl Petro 
Rlppacurcie el lmpurlarum Comlte el lbldem In presentla m el notarll el tes­
ti u m subscrlptorum ad hoc speclaliter vogatorum (sic) el rogatorum, de 
mandato dlcti dominl Regís lbi presentis el hoc els expresse mandantls ac 
prlus absolvent!s, qultiantis, exlment!s et liberantls dicta m universltatem et 
singulares lpsius, ac dlctos slndlcos eorum nomine quo ad casum presen­
tem contentum In litera prelnserta, ab omnl lldelitate, luramento, lid e, homa­
glo et alía obligatlone quacumque, quibus slbl essent asirle ti ve! quomodo­
libet obliga ti, el es se Volult a e decrevil In ca su presentí contento In litera 
preinserta qultios, llberos ac penltus absolutos, bono animo el spontanea 
voluntate el certillcati de omnl jure ipsorum prestlterunt juramentum ad 
Deum el sancta quatuer Evangella eorum manlbus lacta el fecerunt etiam 
homagium ore el manlbus dicto domino lnffantl Petro reciplentl nomine pro­
prlo el procuratorio dlcti dominl lnffantis Raymundi Berengarii, quod qul­
dem procuratorium fui! confectum per me notarlum lnfrascrlptum, Quinto 
Idus Marcil anno Do mini M. CCC. XXX. octavo, sub quorum juramentl el 
homagil vlrtute promlsserunt sollempnl stlpulatione lntervenlente absque 
perludicio lamen juri3 dicte domine Reglne, quod pendentlbus terminls In 
dicta litera dominl Regls preflxls ve! asslgnatis ad faclendum emendam pre­
dlctam ínclito domino lnfantl johannl predlcto, ante lamen factam dicta m 
emendam, dicta universUas Castllionls el singulares elusdem obedient, el 
parebunt dtctls lnfant!bus domino Petro et domino Raymundo Berengaril ve! 
alteri eorum qui dictam villam teneblt el respondebunt elsdem ve! eorum 
procuratori de dominio, me•·o el mixto Imperio, iuredlctione Civil! et Criml­
nall, alta el baxla, el de allls omnlbus de qulbus tenebantur dicto domino 
Regl tune temporls respondere quodque ad mandatum dictorum domlnorum 
lnfantum vel alterlus eorum qul dlctam villam tenebit lapso dicto termino 
Nativltatls Donilnl anni Domlnl Mllleslmi CCC. quadragesimi, quo loca de­
claranda per dictos domlnos lnffantes deben! tradl dicto domino lnffantl 
Johannl, si ea slbl ve! eius Tutrlcl tradita non extiterint paciflce el quiete, 
habebunt dictum dominum Inffantem johannem el sues pro dominis eorum ­
dem, el eldem ve! eius Tutricl faclent homagium et lldelltatis deblte iura­
mentum et eldem el suls tanquam dominls parebunt el obedlent, ac respon­
debunt de omnlbus el singulls supradict!s super qulbus predicti sindlcl 
nomine dicte universltatis, renunclarunt speclallter privilegio si quid ha be­
ban!, dicta univesltas, quod non posset a dominio dictl do mini Regís vel a 
Corona Regla separar! ve! dlvldl. Et generallter omnl juri, foro, rallo ni, con­
suetudinl a e allls prlvlleglls generallbus el speciallbus per que dicta unlver­
sltas aut dlctl singulares possent premlssls vel slngulis aliquatenus con ­
traire. Quod fult actum In dicto hostali majorl Castlllonis pridie nonas Madii 
anno Domlni Mflleslmo CCC. XXX. Nono.